הנוסח שלו הוקרא לכם והקראתי אותו.

ד"ר מוטי דלג'ו: אני מבקש שתקריא את הנוסח עוד פעם.

עו"ד יריב סומך: הנוסח של החוק עצמו?

ד"ר מוטי דלג'ו: תקריא את הנוסח עוד פעם.

עו"ד יריב סומך: הכותרת שלו זה חוק עזר לדרום השרון סלילת רחובות תיקון התשע"ח – 2018. בתוקף סמכותה על פי סעיפים 14, 22, 23, 24 לפקודות המועצות המקומיות מתקינה המועצה האזורית דרום השרון חוק עזר זה במקום סעיף 5 יי לחוק עזר לדרום השרון סלילת רחובות משנת 2001 יבוא: "שטח הקרקע המרבי לחיוב במבנה מגורים יהא 500 מ"ר."

ד"ר מוטי דלג'ו: לא יהיה 500 מ"ר יהיה עד 500 מ"ר זה תלוי.

מר אורי עצמון: מה עם דירות קיימות?

ד"ר מוטי דלג'ו: לא הולכים רטרואקטיבית אף פעם. מעלה להצבעה מי בעד?

אפשר להוריד. נגד? אין. נמנעים? אין. אושר פה אחד.

החלטה: המליאה לאחר שעיינה בדברי ההסבר בחוות דעת היועץ המשפטי מה-15.4.18 מחליטה לאשר פה אחד את חוק העזר לדרום השרון (סלילת רחובות) (תיקון) תשע"ח 2018.

8. מינוי חברים בוועדות;

ד"ר מוטי דלג'ו: אנחנו ברשותכם עוברים למינוי חברים בוועדות. בחברה

להשבת מי קולחין דינה קישון ביקשה להשתחרר.

מר שי אברהמי: עובדת מועצה.

ד"ר מוטי דלג'ו: היא עובדת מועצה, אנחנו מבקשים להכניס עובדת מועצה

במקומה את חגית אקיבוטי היא מנהלת משאבי אנוש היא הייתה דירקטורית לשעבר